Ad mandatum domini regis referentibus domini Lamperto Bambergensi episcopo et Borzywoygio de Swinars Franciscus Olomucensis canonicus.

[*In verso*] R. Wenceslaw de Olomuncz.

Str. St. A. AA. 4 nr. 2. or. mb. lit. pat. c. sig. pend. del.

Ebenda Briefbuch B. f. 29.

Gedr. Wencker, de ußb. S. 197.

Schöpflin: Als. dipl. II, 292.

Lünig, arch. imp. part. spec. cont. IV, 2 Teil p. 747.

774. Schencke Eberhart zu Erpach Landvogt am Rhein und die übrigen 8 Landfriedensmänner an Strassburg: laszen uch wissen, das daz hus Schelodenbach vor dem lantgerichte erfolget ist und eins teils der gemeiner desselben huses verlandfridet sint. herumb han wir die nüne, die ubir den lantfriden gesat sint, eynmüdeclichen von des lantfriden wegen eins zuges ubir dasselbe hus und die gemeiner gemeinlichen ubirkommen und habent wir erkannt. darumb ermanen wir uch von des lantfriden wegen bi den eyden, die ir dem lantfriden getan hant, und als hoch wir uch gemanen mogen, das ir uwere dienere viertzig mit gleven wol erczuget dar zü schickent also, das die egenante zal uwere dienere uff sant Johans tag baptisten schierste kemmet zü naht zü Lucern sin in der herberge oder da umbe von dannen furt mit andern fursten, herren und steden, fründen und dieneren furt zü zihen. und

Juni 24.

wollent auch denselben karriche und wagen und ander gerede bestellen, want in zû felde geburt zû ligen. und wollent her zû tûn, als ir von des lantfriden wegen billich sollent tûn. datum feria sexta post festum corporis Christi anno domini 1393.

1393 Juni 7.

Str. St. A. AA. 118. or. ch. lit. cl.

775. Herzog Leopold von Oesterreich an Papst Bonifaz in Sachen der Neu- besetzung des Straßburger Bischofsstuhles. Gray (?) 1393 Juni 18.

Beatissime pater ac domine clementissime. sicut vestre sanctitatis devoti capitulum ecclesie Argentinensis et magistri, consules ac universitas civitatis ejusdem ad vestre sanctitatis sedem suos certos miserunt nuncios pro impedienda commissione episcopalis sedis ipsius Argentinensis ecclesie in via commende, ne commentatur domino Ffrederico ejusdem ecclesie episcopo, qui, ut percepi, a sanctitatis vestre provisione ad Trayacensem ecclesiam sit translatus. et jam ab e. v. s. dictam Argentinensem ecclesiam in commendam ad tempus sibi committendam intendat prout veraciter dicitur impetrare. quare e. v. s. humiliter supplico et devote, qui zelator estis quietis, pater pacis, comodi et largitor, quatenus dicto domino Ffrederico predictam ecclesiam sibi committendam in via commende, si petierit, dignemini denegare. nam si sibi commissa fuerit, quod de vestra spero non fieri clemencia, timeo quod ipsa ecclesia periculosos defectus incurrat et gwerre ac discriminia consurgant velut alias ipsi ecclesie ac terris meisque subditis contingere, quia bona dicte ecclesie pro majori parte sunt in dicione et territoriis meis sita. vestra igitur immensa sanctitas hanc meam graciosè supplicationem exaudiat, quod aput e. s. v. sedem humiliter serviendo cupio promereri. scriptum in opido Grayaco comitatus Burgundie die XVIII mensis junii anno domino millesimo trecentesimo nonagesimo tertio.